АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЛАСТУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            от ____________                                             №_______
станица Новопластуновская

О признании утратившим силу отдельных  нормативных правовых

 актов в  администрации Новопластуновского  сельского поселения

Павловского района

Во исполнение требований Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Закона Краснодарского края от 29 апреля 2016 года              № 3395-КЗ «О внесении изменений в Закон Краснодарского края от 2 марта 2012 года № 2446-КЗ «Об отдельных вопросах организации предоставления государственных и муниципальных услуг на территории Краснодарского края», постановляю:
1. Признать утратившим силу:

1) постановление администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района от 19 ноября 2015 года № 129 «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»;

2) постановление администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района от 26 февраля 2016 года № 28 «Постановка граждан, имеющих трех и более детей, на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление им земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в аренду»;

3) постановление администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района от 26 февраля 2016 года № 26 «Предоставление гражданам, имеющим трех и более детей, в аренду земельных участков для индивидуального жилищного строительства или для ведения личного подсобного хозяйства»;
4) постановление администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района от 16 марта 2016 года № 39 «Предоставление в собственность, аренду, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося     в     государственной     или муниципальной собственности, без проведения торгов»;

5) постановление администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района от 6 июля 2016 года № 119 «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на торгах»;

6) постановление администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района от 6 июня 2016 года № 120 «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, отдельным категориям граждан в собственность бесплатно»;

7) постановление администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района от 20 июня 2016 года № 103 «Предварительное согласование предоставления земельного участка»;

8) постановление администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района от 15 марта 2016 года № 36 «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на которых расположены здания, сооружения, в собственность, аренду»;

9) постановление администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района от 10 июня 2016 года № 85 «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в постоянное (бессрочное пользование)»;

10) постановление администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района от 6 июля 2016 года № 118 «Предоставление в аренду без проведения торгов земельного участка, который    находится    в    государственной    или    муниципальной собственности, на   котором   расположен   объект   незавершенного строительства»;

11) постановление администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района от 28 марта 2016 года № 43 «Утверждение    схемы    расположения    земельного    участка    или земельных участков на кадастровом плане территории»;

12) постановление администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района от 15  марта 2016 года № 37 «Заключение    нового   договора   аренды   земельного    участка   без проведения торгов»;

13) постановление администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района от 14 июня 2016 года № 100 «Прекращение правоотношений с правообладателями земельных участков»;

14) постановление администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района от 6 июля 2016 года № 114 «Регистрация и учет заявлений граждан, нуждающихся в получении садовых, огородных или дачных земельных участков»;
15) постановление администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района от 6 июля 2016 года № 112 «Заключение соглашения об установлении сервитута в отношении земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности»;

16) постановление администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района от 6 июля 2016 года № 115 «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельного участка и установления сервитута»;
17) постановление администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района от 18 ноября 2015 года № 127 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в собственность отдельным категориям граждан»;
18) постановление администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района от 19 ноября 2015 года № 135 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков инвалидам и семьям, имеющим в своем составе детей-инвалидов, а также гражданам, подвергшимся воздействию радиации вследствие катастрофы на Чернобыльской АЭС, в собственность или в аренду»;
19) постановление администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района от 18 февраля 2016 года № 21 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Заключение дополнительного соглашения к договору аренды земельного участка, договору безвозмездного пользования земельным участком»;

20) постановление администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района от 6 июля 2016 года № 116 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Заключение соглашений о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в  муниципальной собственности поселения, а также неразграниченной государственной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности»;
21) постановление администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района от 14 июня 2016 года № 97 «О внесении изменений  в постановление администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района от 26 февраля 2016 года №28 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Постановка граждан, имеющих трех и более детей, на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление им земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в аренду;
22) постановление администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района от 10 июня 2016 года № 89 «О внесении изменений  в постановление администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района от  19 ноября 2015 года №129 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»;
23) постановление администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района от 10 июня 2016 года № 95 «О внесении изменений  в постановление администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района от  18 февраля 2016 года №21 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Заключение дополнительного соглашения к договору аренды земельного участка, договору безвозмездного пользования земельным участком»;
24) постановление администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района от 10 июня 2016 года № 96 «О внесении изменений  в постановление администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района от  28 марта  2016 года №43 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»;
25) постановление администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района от 10 июня 2016 года № 96 «О внесении изменений  в постановление администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района от  28 марта  2016 года №43 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление  вступает в силу со дня обнародования, но не ранее            1 января 2017 года.
Глава Новопластуновского сельского

поселения Павловского района

А.П.Клименко